
Årsmelding for Rælingen kuns�orenings 
fotoklubb for 2023 
 
Styret i RKFs Fotoklubb i 2023 har bestått av Geir Hareide Andersen 
(leder), Shelly Wedmark og Jorun Lindin Moen. 
 
Klubbak�viteter 
 
9 klubbkvelder i Sandbekkstua med bildevisninger. Holdes normalt andre onsdag hver måned. 
 
9 klubbkvelder i Sandbekkstua med foredrag eller workshops med både interne og eksterne 
foredragsholdere, og med fotokonkurransene «Kveldens bilde». Holdes normalt fjerde onsdag hver 
måned. Fotoklubben har fått dekket kr 5 000.,- i honorarer til eksterne foredragsholdere fra Rælingen 
kunstforening. 
 
11 fototurer normalt første søndag hver måned med ulike tema. 
 
Utstillingen "Folk treng hus og hus treng folk" høsten 2023 i Sandbekkstua i regi av Rælingen 
kunstforening. Dette var også hovedtema for høstens aktiviteter i klubben. 
 
Sommeravslutning på Il Padrino. 
 
Juleavslutning i Sandbekkstua der Geir Hareide Andersen ble kåret til «Årets fotograf» basert på 
samlet resultat gjennom årets fotokonkurranser, mens Rolf Støa vant konkurransen om «Årets bilde». 
 
20-års jubileum 
 
Det var 20 år siden fotoklubben startet opp, og det ble arrangert 20-års jubileumstur til Riga. 
Seks medlemmer hadde anledning til å bli med på den svært vellykkede turen. Høstens utstilling var 
også klubbens jubileumsutstilling. 
 
Oppdrag for utsmykking i Rælingen rådhus 
 
Det ble i løpet av året gjennomført et prosjekt der fotoklubben leverte 23 store bilder trykket på 
aluminium til møterom og venteområder i en nyoppusset del av rådhuset. Utsmykkingen ble høytidelig 
åpnet av ordfører Gro Langdalen 1. desember. Fotografene som deltok i prosjektet fikk dekket 
kostnader med kr 5 000,-. I tillegg fikk fotoklubben kr 11 000,- som ble satt inn på 
kunstforeningens konto øremerket foredrag, workshops og tilsvarende aktiviteter i 
fotoklubben, hvorav det i 2023 er brukt kr 1 000,-. 
 
Medlemmer og informasjon 
 
Siden deltakelse i fotoklubben inngår i medlemskapet i Rælingen kunstforeningen er medlemstallene 
litt flytende. Det er behov for en opprydding både i hvem som er medlemmer i fotoklubbens interne 
Facebook-gruppe, mottakere av nyhetsbrevene og registrert som medlemmer i fotoklubben i 
kunstforeningens medlemsregister. Aktive deltakere i møter og turer er lavere enn registrerte 
medlemmer, men alle registrerte medlemmer får informasjon om og kan delta i aktivitetene. 
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